Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»
(Администрация города Глазова)

  [image: ]
	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____25.05.2018____							                             №____13/6_

О занесении на Доску почета города Глазова
наименований коллективов и имен граждан

В соответствии с положением «О Доске почета города Глазова», утвержденным постановлением Администрации города Глазова от 29.12.2011 №13/2, протоколом Комиссии при Главе города Глазова по  рассмотрению документов кандидатов для занесения на Доску почета города Глазова от 15.05.2018 №1, отмечая высокие трудовые достижения коллективов предприятий, учреждений, организаций города и отдельных граждан, их вклад в социально-экономическое развитие города Глазова,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить прилагаемый перечень наименований трудовых коллективов, удостоенных занесения на Доску почета города Глазова.
2.  Утвердить прилагаемый список имен граждан, удостоенных занесения на Доску почета города Глазова.
3.	Управлению информационно-документационного обеспечения Администрации города Глазова (начальник Е.Н. Касимова):
3.1 организовать фотографирование граждан, чьи имена утверждены для занесения на Доску почета города Глазова;
3.2 оформить Доску почета города Глазова наименованиями коллективов и фотографиями граждан.
4.    	Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
5. 	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя Аппарата Администрации города Глазова.

Глава города Глазова							 О.Н. Бекмеметьев

УТВЕРЖДЕН
Постановлением
Администрации города Глазова
от 20.05.2018  № __13/6_

ПЕРЕЧЕНЬ
наименований трудовых коллективов,
удостоенных занесения на Доску почета города Глазова

	№
пп
	Наименование
	Руководитель

	1
	АО «Глазовский завод Металлист»
	Управляющий директор
Шуклин Андрей Петрович

	2
	ОАО ЛВЗ «Глазовский»
	Генеральный директор Сорокин Николай Борисович

	3
	ОАО «МИЛКОМ» производственная площадка «Глазов-молоко»
	Заместитель вице-президента – управляющий
Пальшин Владимир Васильевич

	4
	ООО  «ПИМЫ»
	Директор
Стяжкин Владимир Федорович

	5
	МУП «Редакция газеты «Красное знамя» муниципального образования «Город Глазов»
	Главный редактор
Лехницкая Людмила Ивановна

	6
	МБУК «Культурный центр «Россия»
	Директор Афонин Юрий Валерьевич

	7
	ФГБОУ ВО«Глазовский государственный педагогический институт имени В.Г. Короленко»
	Ректор Чиговская-Назарова Янина Александровна

Руководитель Аппарата
Администрации города Глазова                                                                           О.Г. Андреева

Начальник управления
информационно-документационного
обеспечения                                                                                                            Е.Н. Касимова

УТВЕРЖДЕН
Постановлением
Администрации города Глазова
от 25.05.2018 №__13/6___

СПИСОК
имен граждан, удостоенных занесения
на Доску почета города Глазова

	№
пп
	ФИО
	Должность и наименование организации

	1
	Куртеева Елена Авенировна
	Заместитель начальника межмуниципального отдела МВД России «Глазовский» подполковник внутренней службы

	2
	Баженова Татьяна Пантилеевна
	Оператор производственного участка моечно-разливного цеха ОАО ЛВЗ «Глазовский»

	3
	Ушаков Владимир Леонидович
	Модельщик по деревянным моделям литейного цеха АО «Реммаш»

	4
	Михалев Алексей Аркадьевич
	Водитель автомобиля Филиала АО «Газпром газораспределение Ижевск» в г. Глазове

	5
	Гудзенко Михаил Александрович
	Электромонтер по ремонту   и обслуживанию электрооборудования ЖЭК №3 МУП «ЖКУ»

	6
	Перевощикова Галина Анатольевна
	Председатель ветеранской организации АО «Реммаш»

	7
	Шановская Зинаида Славковна

	Старший диспетчер ООО «УАТ»

	8
	Редькин Николай Николаевич
	Старший диспетчер АО «Глазовский завод Металлист»

	9
	Якунина Оксана Олеговна
	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке ООО «Глазовская мебельная фабрика»

	10
	Наговицына Анастасия Николаевна
	Швея ООО Швейная фабрика «Рабочая марка»

	11
	Нилов Николай Николаевич
	Начальник отделения (социального и пенсионного обеспечения) Военного комиссариата (города Глазов, Глазовского, Балезинского и Ярского районов Удмуртской Республики)

	12
	Коробова Татьяна Васильевна
	Преподаватель МБУДО «Детская школа искусств №2»

	13
	Алексеева Ольга Михайловна
	Музыкальный руководитель МБДОУ  «Детский сад №26»

	14
	Шкляева Нина Александровна
	Воспитатель МБДОУ «Детский сад №1»

	15
	Горбушин Шарибзян Ахтамзянович
	Директор БПОУ УР «Глазовский политехнический колледж»

	16
	Перевощикова Марина Евгеньевна
	Заместитель директора МБУК КЦ «Россия»

	17
	Бекмансуров Рустам Хабирович
	Грузчик школьно-базовой столовой МАУ  «Здоровое питание» муниципального образования «Город Глазов»

	18
	Злобина Татьяна Борисовна
	Воспитатель Глазовского детского дома-интерната для умственно отсталых детей

	19
	Богданов Николай Юрьевич

	Индивидуальный предприниматель

	20
	Трефилова Надежда Ивановна
	Начальник управления муниципального жилья Администрации города Глазова

	21
	Перевощикова Елена Вячеславовна
	Заместитель главного бухгалтера ООО «МК «Мама»

	22
	Елагина Алевтина Анатольевна
	Педагог дополнительного образования МБОУ «Гимназия №14»

	23

	Мышкин Иван Иванович
	Отжигальщик цветных металлов цеха 80 АО «ЧМЗ»

	24
	Кунаев Алексей Николаевич
	Трубопрокатчик цеха 85 АО «ЧМЗ»

	25
	Самаров Виталий Вячеславович
	Плавильщик цеха 60 АО «ЧМЗ»

	26
	Мосолов Владимир Николаевич
	Мастер цеха 90 АО «ЧМЗ»

	27
	Кропотин Андрей Леонидович
	Электролизник расплавленных солей цеха 54 АО «ЧМЗ»

	28
	Лялина Лариса Юрьевна
	Главный бухгалтер ООО «Удмуртская птицефабрика»

Руководитель Аппарата
Администрации города Глазова                                                                           О.Г. Андреева

Начальник управления
информационно-документационного
обеспечения                                                                                                            Е.Н. Касимова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg